

---

# DELITE ApS

**CVR-nr.: 25119010**

Måløv Byvej 229  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2025**

---

**Poul Brandt Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DELITE ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv  e-mailadresse: psj@delite.dk  CVR-nr.: 25119010 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktion og salg af lamper, instrumenter og andet tilbehør, primært til den maritime branche.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 236.195,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der har ikke været hændelser af betydning for årsrapporten efter statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.129.588</b>	<b>978.727</b>
Personaleomkostninger	1	-844.349	-1.011.299
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>285.239</b>	<b>-32.572</b>
Andre finansielle indtægter		2.352	1.057
Øvrige finansielle omkostninger		-6.824	-9.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>280.767</b>	<b>-40.782</b>
Skat af årets resultat	2	-44.572	0
<b>Årets resultat</b>		<b>236.195</b>	<b>-40.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		136.195	-40.782
<b>I alt</b>		<b>236.195</b>	<b>-40.782</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		46.864	46.864
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.864</b>	<b>46.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.864</b>	<b>46.864</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.843.863	1.967.351
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.843.863</b>	<b>1.967.351</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.081	257.347
Tilgodehavende skat		15.052	64.000
Andre tilgodehavender		68.477	17.994
Periodeafgrænsningsposter		161.885	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>670.495</b>	<b>339.341</b>
Likvide beholdninger		315.289	276.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.829.647</b>	<b>2.583.630</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.876.511</b>	<b>2.630.494</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.605.686	2.469.491
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.830.686</b>	<b>2.594.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.440	2.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.385	33.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.825</b>	<b>36.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.825</b>	<b>36.003</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.876.511</b>	<b>2.630.494</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Løn og gager	- 828.389	- 974.047
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	- 15.960	- 37.252
	<u>- 844.349</u>	<u>- 1.011.299</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Aktuel skat	- 46.948	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.376	0
	<u>- 44.572</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3